
Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com
Kratki ONLAJN link (za mob/tabl): plivanje.info/22a

Splash Meet Manager, 11.72823 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.05.2022 15:17 - Strana 1

XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 13 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
30.04.2022 - 12:50 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.25 Adi Mešetović OLBL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 18 30.32 Amar Šapčanin STSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH ABC 30.84 Kerim Sadiković ORMO Mostar (BiH) 2019
Nezvanični BiH - 14 32.56 Kerim Sadiković ORMO Maribor (SLO) 2017
Nezvanični BiH A 36.66 Bojan Nikolić MLBL Sarajevo (BiH) 2016

FINA A Standard Entry Times : 27.33  /  FINA B Standard Entry Times : 28.29
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Jovan Bojičić 25 E 11.April, BG 28.85 727 Q
2. Ivan Stanojević 22 E 11.April, BG 30.01 646 Q
3. Erik Hrovat 21 E Delfin, LJU 30.17 636 Q
4. Toni Vrdoljak 16 C Zagreb.PK, ZG 30.55 612 Q
5. Luka Predalič 18 D Ljubljana, LJU 31.71 548 Q
6. Konstantin Kovačević 16 C 11.April, BG 32.23 521 Q
7. Danis Harmandić 17 D Orka, MO 32.43 512 Q
8. Ninko Perić 15 C Sisak Janaf, SI 32.62 503 Q
9. Sven Žerjav 16 C Zagreb.PK, ZG 32.79 495 Q

10. Nikola Tin Kocič 15 C Delfin, LJU 32.87 492 Q
11. Veljko Vukelić 14 B 11.April, BG 33.53 463 Q
12. Nenad Lasica 17 D Arena 2015, NS 33.56 462 R
13. Uroš Obradović 14 B 22.april, BL 33.69 456 Q
14. Mihajlo Vuković 18 D Olymp, BL 33.86 450
15. Teo Starc 14 B Ribnica, RI 34.58 422 Q
16. Dušan Dapčević 17 D Budva B.R., BU 34.76 416
17. Odon Kerec 16 C Ilirija, LJU 34.93 410 Q
18. Đule Adrović 18 D Budva B.R., BU 35.02 406
19. Maksim Ševčenko 14 B Budva B.R., BU 35.12 403 Q
20. Vito Matković 14 B Zagreb.PK, ZG 35.15 402 R
21. Kosta Grahovac 16 C Borac, BL 35.96 375 R
22. Pavle Milaković 15 C Olymp, BL 36.26 366
23. Nikola Srdić 17 D Olymp, BL 36.37 363
24. Danilo Putnik 16 C Olymp, BL 36.83 349
25. Karlo Delić 13 B Zagreb.PK, ZG 37.20 339
26. Luka Morača 17 D Olymp, BL 37.27 337
27. Danilo Protić 17 D Borac, BL 38.03 317
28. Pavle Ćerketa 15 C Olymp, BL 38.07 316
29. Vladan Rajović 17 D Budva B.R., BU 38.16 314
30. Relja Tubić 14 B Olymp, BL 39.56 282
31. Nikola Galić 11 A Olymp, BL 39.86 275
32. Dominik Mušanić 13 B Zagreb.PK, ZG 39.92 274
33. Strahinja Injac 15 C Arena 2015, NS 40.01 272
34. Damjan Skenderija 14 B Borac, BL 40.05 272
35. Filip Miloš 14 B Zrinjski, MO 40.63 260
36. Džan Greljo 13 B Bosna, SA 41.12 251
37. Konrad Kralj 14 B Zagreb.PK, ZG 41.19 250
38. Mihael Matić 13 B Zagreb.PK, ZG 41.37 246
39. Matej Štander 13 B Zagreb.PK, ZG 41.98 236
40. Fedor Đudurović 14 B Olymp, BL 42.73 223
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 13, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

41. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 42.83 222
42. Sergej Vlačo 11 A Delfin, LA 42.90 221
43. Jovan Sazdovski 14 B Orion, SK 43.68 209
44. Toni Stojević 13 B Zagreb.PK, ZG 45.26 188
45. Lazar Tucaković 13 B Borac, BL 45.68 183
46. Miloš Tucaković 12 A Borac, BL 45.85 181
47. Berin Ikanović 13 B Bosna, SA 46.28 176
48. Aleksandar Vojinović 14 B Borac, BL 47.40 164
49. Aleksej Čolić 11 A Olymp, BL 47.61 161
50. Luka Bašić 15 C Zrinjski, MO 48.10 157
51. Luka Šućur 11 A Olymp, BL 48.17 156
52. Damjan Malešević 12 A Borac, BL 51.43 128
53. Vuk Vujić 9 A Delfin, LA 53.07 116
54. Ilija Pepić 14 B Borac, BL 54.75 106
55. Gregor Dragišić 12 A Olymp, BL 55.94 99
56. Nemanja Babić 10 A Olymp, BL 56.31 97
57. Vedran Jonlija 12 A Orka, MO 57.64 91
58. Nikolaj Tucaković 8 A Borac, BL 57.72 90
59. Danin Toroman 12 A Bosna, SA 58.19 88
60. Aleksa Gajić 10 A Olymp, BL 59.03 84
61. Vuk Stanetić 8 A Olymp, BL 1:00.36 79
62. Isak Milanović 9 A Bosna, SA 1:00.41 79
63. Aleksandar Radovanović 12 A Borac, BL 1:00.79 77
64. Mak Mehić 9 A Bosna, SA 1:00.88 77
65. Filip Kopranović 8 A Olymp, BL 1:01.70 74
66. Đorđe Todorović 9 A Olymp, BL 1:01.88 73
67. Filip Đekić 12 A Borac, BL 1:02.50 71
68. Marko Đekić 10 A Borac, BL 1:02.52 71
69. Mihajlo Stjepanović 12 A 22.april, BL 1:03.38 68
70. Aleksej Popović 9 A Borac, BL 1:03.96 66
71. Matko Rozić 9 A Orka, MO 1:04.84 64
72. Minja Karać 7 A Olymp, BL 1:05.80 61
73. Pavle Novaković 16 C Olymp, BL 1:08.02 55
74. Vuk Serdar 10 A 22.april, BL 1:08.91 53
75. Andrej Hadži-Stojanov 10 A Bosna, SA 1:09.96 51
76. Strahinja Kovačević 7 A Borac, BL 1:10.88 49
77. Ivan Blažević 9 A 22.april, BL 1:14.84 41
78. Kristijan Majkic 10 A 22.april, BL 1:15.23 41
79. Kosta Perić 8 A Olymp, BL 1:22.08 31

DSQ Nikola Golub 8 A Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Vojislav Vukovojac 9 A 22.april, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Damjan Vlajić 8 A Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Denis Đumišić 7 A Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Nikša Galić 9 A Olymp, BL
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 13, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

DNS Igor Kovačić 12 A 22.april, BL
DNS Andrija Miljić 10 A 22.april, BL
DNS Petar Samardžić 11 A 22.april, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Luka Predalič 18 D Ljubljana, LJU 31.71 548 Q
2. Danis Harmandić 17 D Orka, MO 32.43 512 Q
3. Nenad Lasica 17 D Arena 2015, NS 33.56 462 R
4. Mihajlo Vuković 18 D Olymp, BL 33.86 450
5. Dušan Dapčević 17 D Budva B.R., BU 34.76 416
6. Đule Adrović 18 D Budva B.R., BU 35.02 406
7. Nikola Srdić 17 D Olymp, BL 36.37 363
8. Luka Morača 17 D Olymp, BL 37.27 337
9. Danilo Protić 17 D Borac, BL 38.03 317

10. Vladan Rajović 17 D Budva B.R., BU 38.16 314

C: Muški/Male 15/16

1. Toni Vrdoljak 16 C Zagreb.PK, ZG 30.55 612 Q
2. Konstantin Kovačević 16 C 11.April, BG 32.23 521 Q
3. Ninko Perić 15 C Sisak Janaf, SI 32.62 503 Q
4. Sven Žerjav 16 C Zagreb.PK, ZG 32.79 495 Q
5. Nikola Tin Kocič 15 C Delfin, LJU 32.87 492 Q
6. Odon Kerec 16 C Ilirija, LJU 34.93 410 Q
7. Kosta Grahovac 16 C Borac, BL 35.96 375 R
8. Pavle Milaković 15 C Olymp, BL 36.26 366
9. Danilo Putnik 16 C Olymp, BL 36.83 349

10. Pavle Ćerketa 15 C Olymp, BL 38.07 316
11. Strahinja Injac 15 C Arena 2015, NS 40.01 272
12. Luka Bašić 15 C Zrinjski, MO 48.10 157
13. Pavle Novaković 16 C Olymp, BL 1:08.02 55

B: Muški/Male 13/14

1. Veljko Vukelić 14 B 11.April, BG 33.53 463 Q
2. Uroš Obradović 14 B 22.april, BL 33.69 456 Q
3. Teo Starc 14 B Ribnica, RI 34.58 422 Q
4. Maksim Ševčenko 14 B Budva B.R., BU 35.12 403 Q
5. Vito Matković 14 B Zagreb.PK, ZG 35.15 402 R
6. Karlo Delić 13 B Zagreb.PK, ZG 37.20 339
7. Relja Tubić 14 B Olymp, BL 39.56 282
8. Dominik Mušanić 13 B Zagreb.PK, ZG 39.92 274
9. Damjan Skenderija 14 B Borac, BL 40.05 272

10. Filip Miloš 14 B Zrinjski, MO 40.63 260
11. Džan Greljo 13 B Bosna, SA 41.12 251
12. Konrad Kralj 14 B Zagreb.PK, ZG 41.19 250
13. Mihael Matić 13 B Zagreb.PK, ZG 41.37 246
14. Matej Štander 13 B Zagreb.PK, ZG 41.98 236
15. Fedor Đudurović 14 B Olymp, BL 42.73 223
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 13, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

16. Jovan Sazdovski 14 B Orion, SK 43.68 209
17. Toni Stojević 13 B Zagreb.PK, ZG 45.26 188
18. Lazar Tucaković 13 B Borac, BL 45.68 183
19. Berin Ikanović 13 B Bosna, SA 46.28 176
20. Aleksandar Vojinović 14 B Borac, BL 47.40 164
21. Ilija Pepić 14 B Borac, BL 54.75 106

A: Muški/Male -12

1. Nikola Galić 11 A Olymp, BL 39.86 275
2. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 42.83 222
3. Sergej Vlačo 11 A Delfin, LA 42.90 221
4. Miloš Tucaković 12 A Borac, BL 45.85 181
5. Aleksej Čolić 11 A Olymp, BL 47.61 161
6. Luka Šućur 11 A Olymp, BL 48.17 156
7. Damjan Malešević 12 A Borac, BL 51.43 128
8. Vuk Vujić 9 A Delfin, LA 53.07 116
9. Gregor Dragišić 12 A Olymp, BL 55.94 99

10. Nemanja Babić 10 A Olymp, BL 56.31 97
11. Vedran Jonlija 12 A Orka, MO 57.64 91
12. Nikolaj Tucaković 8 A Borac, BL 57.72 90
13. Danin Toroman 12 A Bosna, SA 58.19 88
14. Aleksa Gajić 10 A Olymp, BL 59.03 84
15. Vuk Stanetić 8 A Olymp, BL 1:00.36 79
16. Isak Milanović 9 A Bosna, SA 1:00.41 79
17. Aleksandar Radovanović 12 A Borac, BL 1:00.79 77
18. Mak Mehić 9 A Bosna, SA 1:00.88 77
19. Filip Kopranović 8 A Olymp, BL 1:01.70 74
20. Đorđe Todorović 9 A Olymp, BL 1:01.88 73
21. Filip Đekić 12 A Borac, BL 1:02.50 71
22. Marko Đekić 10 A Borac, BL 1:02.52 71
23. Mihajlo Stjepanović 12 A 22.april, BL 1:03.38 68
24. Aleksej Popović 9 A Borac, BL 1:03.96 66
25. Matko Rozić 9 A Orka, MO 1:04.84 64
26. Minja Karać 7 A Olymp, BL 1:05.80 61
27. Vuk Serdar 10 A 22.april, BL 1:08.91 53
28. Andrej Hadži-Stojanov 10 A Bosna, SA 1:09.96 51
29. Strahinja Kovačević 7 A Borac, BL 1:10.88 49
30. Ivan Blažević 9 A 22.april, BL 1:14.84 41
31. Kristijan Majkic 10 A 22.april, BL 1:15.23 41
32. Kosta Perić 8 A Olymp, BL 1:22.08 31

DSQ Nikola Golub 8 A Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Vojislav Vukovojac 9 A 22.april, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Damjan Vlajić 8 A Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 13, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, A: Muški/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

DSQ Denis Đumišić 7 A Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Nikša Galić 9 A Olymp, BL
DNS Igor Kovačić 12 A 22.april, BL
DNS Andrija Miljić 10 A 22.april, BL
DNS Petar Samardžić 11 A 22.april, BL
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